

Freelancerhub ApS

Vestre Ringgade 222 st tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
28. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2020

Tom Quast
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Freelancerhub ApS
Vestre Ringgade 222 st tv
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40388044

Regnskabsår: 28/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er Konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 28/03-2019 til 31/12-2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 308.480 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 290.565 kr.

Årets udvikling og resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 28. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		853.638
Personaleomkostninger		-545.158
Resultat af ordinær primær drift		308.480
Ordinært resultat før skat		308.480
Skat af årets resultat		-67.915
Årets resultat		240.565
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		40.565
I alt		240.565

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.969
Andre tilgodehavender		75
Tilgodehavender i alt		8.044
Likvide beholdninger		424.045
Omsætningsaktiver i alt		432.089
Aktiver i alt		432.089

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		40.565
Forslag til udbytte		200.000
Egenkapital i alt		290.565
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		67.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	73.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.524
Gældsforpligtelser i alt		141.524
Passiver i alt		432.089

Egenkapitalopgørelse 28. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	40.565	200.000	240.565
Egenkapital, ultimo	50.000	40.565	200.000	290.565

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Skyldig AM-bidrag	3.772
Skyldig A-skat	13.121
Skyldig ATP	852
Skyldig moms	55.864
Anden gæld i alt	73.609

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1